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Årsberetning 

MidtNatur 2015(-16) 
 

Generelt 

Der blev afholdt et bestyrelsesmøde lige efter sidste generalforsamling med konstituering og 

planlægning af årets program. Bestyrelsen konstituerede sig med John Kristensen som kasserer. 

Lisbet Sahl fortsatte som næstformand og Jon Feilberg fortsatte som formand.  

Der er nu så mange af foreningens medlemmer, der har en mailadresse, så vi satser på at lave et 

elektronisk nyhedsbrev en gang i mellem. Mailadresser skiftes ud oftere end andre adresser, så 

skriv venligst jeres mailadresser på det papir der sendes rundt. Så holder vi adresserne ajour! 

Turkontoen er overført til det ordinære regnskab. De to ture i år gav begge overskud. Rügensturen 

gav så meget i overskud, at deltagerne også fik penge tilbage.  

Arrangementer 

I årets program var der planlagt 15 arrangementer, som alle er blevet gennemført.  

Der er et gennemsnitligt deltagerantal på 20 på turene og på 28 til møderne.  

Der har været: 

2 foredrag (Søerne i Ringsted Kommune og Sri Lanka) 

2 flerdagsture (Langeland og Rügen. Førstnævnte sammen med Natur Øst) 

4 årstidsture (Vrangeskov og oplevelsesstien) 

2 ture i samarbejde med Kværkeby Fuglereservats Venner (Raunstrup og Buerup) 

3 regionale ture (Roskilde, Nekselø, Avnø) 

2 lokale ture (anemonetur og insekttur i Allindelille Fredskov) 

Alle arrangementer refereres (mere eller mindre omfattende) på vores hjemmeside 

www.midtnatur.dk 

Programmet 2015-16 blev for første gang i mange år trykt professionelt. Det var ikke så dyrt og det 

blev meget flottere, så det gør vi igen i år.  

Medlemsantal er nogenlunde stabilt. Kassereren har det nøjagtige antal.   

Allerede planlagte ture 

Ø-turen i samarbejde med Natur-Øst: Sejerø, 21. august. 400 kr./person.  

Raunstrup Sø i samarbejde med Kværkeby Fuglereservats Venner: 30. maj kl. 17-19. 

Trækfugletur i samarbejde med Kværkeby Fuglereservats Venner: Stigsnæs og Borreby: 9. oktober 

kl. 9-12. 

http://www.midtnatur.dk/

